

Institutia Publica. "Palatul Republicii"

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № Achizitionarea lucrarilor de reparatie a tavanul Sala Mare (interioare)

Valoarea de deviz 906 000,00 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie paretilor si tavanelor plane H 14.6 m				
1	CB14E	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime H 14.6 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	3 500,00	37,22 30,80	130 262,66 107 800,00
2	RCsE29A	Película din polimeri pentru protejarea lustrei si elementelor de decorative	m2	2 450,00	15,24 5,88	37 346,57 14 406,00
3	CB04A	Cofraje din OSB sau fanera Finladeza dur de 16 mm grosime pentru zone de pardosea - cofraj pierdut	m2	1 040,00	63,32 39,20	65 851,76 40 768,00
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	1 337,69	8,30 7,68	11 102,83 10 273,46
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betogrund" intr-un strat, la pereti si tavan	m2	1 337,69	11,44 4,06	15 296,48 5 431,02
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	845,80	46,61 35,38	39 421,05 29 924,40
7	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k=5	m2	845,80	46,03 34,80	38 930,06 29 433,84
8	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	825,34	55,70 44,37	45 968,14 36 620,34

1	2	3	4	5	6	7
9	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k=5	m2	825,34	57,70 44,95	47 620,05 37 099,03
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	1 671,14	11,47 5,80	19 171,99 9 692,61
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1 671,14	18,08 15,85	30 208,01 26 487,57
12	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrock" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1 671,14	10,63 8,60	17 758,03 14 371,80
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1 947,82	3,74 0,87	7 284,85 1 694,60
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici BOLIDOS Extra MAT, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Calitate superioara	m2	1 671,14	38,44 15,95	64 241,96 26 654,68
15	RCsR16B	Vopsirea tavanelor, lambriurilor si streasinilor din lemn, PFL sau PAL, cu vopsele pe baza de acrilice , pe suprafete de peste 20 mp, in doua straturi de vopsea Bolidos Extra MAT	m2	276,68	50,30 20,30	13 915,90 5 616,60
Total Lucrari de reparatie paretilor si tavanelor plane H 14.6 m						584 380,34
Incluziv salariu						396 273,97
		2. Lucrari de reparatie a tavanelor cu decor				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor k=2	m2	705,69	7,48 1,74	5 278,56 1 227,90
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "VETONIT" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	138,00	20,71 15,85	2 858,47 2 187,30
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	705,69	3,74 0,87	2 639,28 613,95
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza	m2	705,69	54,39	38 383,89

1	2	3	4	5	6	7
		de copolimeri vinilici BOLIDOS EXTRA white MAT, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual K=2 Manopera H 14.6 M (Calitate superioara)			31,90	22 511,51
Total Lucrari de reparatie a tavanelor cu decor						49 160,20
Incluziv salariu						26 540,66
		3. Lucrari diverse				
20	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	4,00	23,95 0,00	95,78 0,00
21	TsH92B	Incarcarea in auto a gunoiului	t	4,00	31,08 31,08	124,32 124,32
22	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	28,00	84,28 84,28	2 359,84 2 359,84
Total Lucrari diverse						2 579,94
Incluziv salariu						2 484,16
Cheltuieli directe			lei		636 120,48	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		102 071,71	
Transportarea materialelor			1,00 %		1 931,33	
Cheltuieli de regie			1,00 %		7 401,24	
Beneficiu de deviz			1,00 %		7 475,25	
Total			100,00 +		755 000,00	
TVA			20,00 %		151 000,00	
Total deviz:						906 000,00
Incluziv salariu						425 298,79

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Institutia Publica. "Palatul
Republicii"**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Achizitionarea lucrarilor de reparatie a tavanul Sala Mare (interioare)

Valoarea de deviz 906 000,00 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	494,7508	29,00	14 347,77
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1 148,341	29,00	33 301,89
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	4 588,8832	29,00	133 077,61
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	3 850,00	28,00	107 800,00
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	1 796,00	28,00	50 288,00
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2 011,0087	29,00	58 319,25
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	187,2766	29,00	5 431,02
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	88,72	28,00	2 484,16
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	723,1815	28,00	20 249,08
Total manopera						425 298,79

Materiale:

1.	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	2 700,145	5,00	13 500,73
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	129,9087	15,00	1 948,63
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,75	1 550,00	2 712,50
4.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	5,047	1 550,00	7 822,85
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	3,83	1 757,00	6 729,31
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,35	1 678,02	587,31
7.	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	2,08	2 150,00	4 472,00
8.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	1,40	2 454,00	3 435,60
9.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	7,80	1 550,00	12 090,00
10.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	5,5336	17,00	94,07
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	609,7335	17,00	10 365,47
12.	243011610898	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Bolidos	kg	950,732	50,00	47 536,60
13.	24302261010101	Grund cu quart "Betoground"	kg	555,1413	17,00	9 437,40
14.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	13,834	12,00	166,01
15.	243301186108	Vopsea acrilice extramat	kg	96,838	78,00	7 553,36
16.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	250,671	7,00	1 754,70
17.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 838,254	4,20	7 720,67
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	142,6098	2,10	299,48
19.	2653102100831	Amestec uscat	kg	23 880,590 6	1,45	34 626,86
20.	2653102105455	Chit pe baza de ipsos	kg	145,5762	4,60	669,65
21.	26531021200832	Chit pentru lucrari la interior Sheetrock	kg	823,872	4,10	3 377,88
22.	2653102120086	Chit pe baza de ipsos	kg	1 762,8856	2,10	3 702,06

23.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1 188,415	3,20	3 802,93
24.	2734113803178	Sirma din otel neagra D=1,6 mm	kg	312,00	10,00	3 120,00
25.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	135,70	21,00	2 849,70
26.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	55,336	5,78	319,84
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	87,1798	8,00	697,44
28.	4100126202818	Apa	m3	1,8091	6,00	10,85
29.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	270,129	6,40	1 728,83
		Total materiale de constructii				193 132,71

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	77 000,00	0,15	11 550,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	86,8769	22,00	1 911,29
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	219,6711	5,00	1 098,36
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	108,3411	28,00	3 033,55
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,032	92,81	95,78
		Total utilaje de constructii				17 688,98

Total:

Cheltuieli directe	lei	636 120,48
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	102 071,71
Transportarea materialelor	1,00 %	1 931,33
Cheltuieli de regie	1,00 %	7 401,24
Beneficiu de deviz	1,00 %	7 475,25
Total	100,00 +	755 000,00
TVA	20,00 %	151 000,00

Total deviz:

906 000,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Institutia Publica. "Palatul Republicii"****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Achizitionarea lucrarilor de reparatie a tavanul Sala Mare (interioare)
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie paretilor si tavanelor plane H 14.6 m				
1	CB14E	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime H 14.6 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			37,22 30,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	28,00	30,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	1 550,00	0,78
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	1 678,02	0,17
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	1 757,00	0,88
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	2 454,00	0,98
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	21,00	0,32
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	22,0000	0,15	3,30
2	RCsE29A	Película din polimeri pentru protejarea lustrei si elementelor de decorative	m2			15,24 5,88
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,1600	28,00	4,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	28,00	1,40
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	5,00	5,51
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	1 550,00	3,19
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	22,00	0,66
3	CB04A	Cofraje din OSB sau fanera Finladeza dur de 16 mm grosime pentru zone de pardosea - cofraj pierdut	m2			63,32 39,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	28,00	1,40
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,3500	28,00	37,80
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0075	1 550,00	11,63
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	21,00	1,68
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0020	1 757,00	3,51
	2734113803178	Sirma din otel neagra D=1,6 mm	kg	0,3000	10,00	3,00
	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,0020	2 150,00	4,30
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			8,30 7,68
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	29,00	3,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	28,00	4,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	22,00	0,22
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betogrund" intr-un strat, la pereti si tavan	m2			11,44 4,06
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	29,00	4,06
	24302261010101	Grund cu cuart "Betogrund"	kg	0,4150	17,00	7,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,40	0,32
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			46,61 35,38
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	29,00	35,38
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,45	10,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	28,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
7	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k=5	m2			46,03 34,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	29,00	34,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,45	10,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	8,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	28,00	0,42
8	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			55,70 44,37
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	29,00	44,37
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,45	10,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	28,00	0,55
9	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k=5	m2			57,70 44,95
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	29,00	44,95
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,45	10,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	8,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	5,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	28,00	2,24
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			11,47 5,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	29,00	5,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	4,20	4,62
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	7,00	1,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			18,08 15,85
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	29,00	13,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	28,00	2,80
	2653102120086	Chit pe baza de ipsos	kg	1,0549	2,10	2,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	6,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
12	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrock" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			10,63 8,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	29,00	5,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	28,00	2,80
	26531021200832	Chit pentru lucrari la interior Sheetrock	kg	0,4930	4,10	2,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,74 0,87
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,00	0,87
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,40	0,32
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici BOLIDOS Extra MAT, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Calitate superioara	m2			38,44 15,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,00	15,95
	243011610898	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Bolidos	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,20	1,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
15	RCsR16B	Vopsirea tavanelor, lambriurilor si streasinelor din lemn, PFL sau PAL, cu vopsele pe baza de acrilice, pe suprafete de peste 20 mp, in doua straturi de	m2			50,30 20,30

1	2	3	4	5	6	7
		vopsea Bolidos Extra MAT				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	29,00	20,30
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0500	12,00	0,60
	243301186108	Vopsea acrilice extramat	kg	0,3500	78,00	27,30
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	17,00	0,34
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,78	1,16
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	15,00	0,60
		2. Lucrari de reparatie a tavanelor cu decor				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor k=2	m2			7,48
						1,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,00	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	5,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,40	0,64
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "VETONIT" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			20,71
						15,85
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	29,00	13,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	28,00	2,80
	2653102105455	Chit pe baza de ipsos	kg	1,0549	4,60	4,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	6,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,74
						0,87
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,00	0,87
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,40	0,32
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici BOLIDOS EXTRA white MAT, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual K=2 Manopera H 14.6 M (Calitate superioara)	m2			54,39
						31,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,00	31,90
	243011610898	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Bolidos	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,20	1,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
		3. Lucrari diverse				
20	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			23,95
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	92,81	23,94
21	TsH92B	Incarcarea in auto a gunoiului	t			31,08
						31,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	28,00	31,08
22	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t			84,28
						84,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0100	28,00	84,28

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)